Sutarties kaina nustatyta neskelbiamos apklausos būdu. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta kainodaros taisyklių nustatymo metodika, Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotos kainos kainodara. Sutarties kaina (be PVM) yra 9750,00 (devyni tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct). Sutarties kaina yra esminė Sutarties sąlyga ir negali būti keičiamas per visą Sutarties galiojimo laikotarpį išskyrus šioje Sutartyje numatytą atvejį: 

5.1.1. pasikeitus PVM tarifui. Už Paslaugas, suteiktas po naujo PVM tarifo įsigaliojimo, atsiskaitoma taikant sąskaitos išrašymo metu galiojantį PVM tarifą.